[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2017

	№ 158

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации
Оричевского района от 26.12.2013 № 623

	В целях улучшения условий проживания и коммунального обслуживания населения на территории Оричевского района, повышения уровня надежности поставки коммунальных ресурсов администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 26.12.2013 № 623 «Об утверждении муниципальной программы Оричевского района «Улучшение коммунальной и жилищной инфраструктуры Оричевского района на 2014-2020 годы» (далее – Муниципальная программа) (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Оричевского района от 05.11.2014 № 613, от 18.05.2016 № 272), утвердив изменения в Муниципальной программе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 23.12.2016 № 642 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 26.12.2013 № 623».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению Николаюк И.Ю.

	Глава  Оричевского района
	    В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]